Item, quia nonnulli ecclesiarum vassa-
Ui térras ex munificencia regum vel 
principuum largitate ecclesiis adquisitas, 
vel quovis alio insto titulo obtenías, et 
possesas calliditate propria vel alterius fa
llada decepti in potentes, et duros adver
sarios, venditionis alterius, vel alienatio-

nis titulo, transferre nituntur, unde eccle
siae in rebus, et iuribus damnificantur, et 
earum ministri rixas incurrunt, et odia 
graviora; ideo nos indemnitati ecclesia
rum providere, et ministrorum quietudi-
nem fovere, prout cum deo possumus, 
cupientes, statuimus,et mandamus quod 
si aliqui milites, vel alii privilegiati do
mos-, vel possesiones emerint in dominio 
ecclesiae, et eas moniti infra dúos menses 
dimitiere noluerint, vel venderé personis 
non privilegiatis minime curaverint, per 
dioecesanum, in cuius dioecesi sunt, ex-
communicentur, et nichilominus, si tér
ras habuerint, subjiciantur ecclesiastico 
interdicto ; de qua sententia debet faceré 
fidem archiepiscopo, ut ipse contra eum 
procedat eo modo, quo superius est nota-
tum; statuentes nichilominus, ut haec cons-
titutio ad prseterita extendatur, Ego Pe-
trus dictus de la Illa, publieus notarius 
curiae domini archiepiscopi toletani, prae-
sens interfui, quando supradicti reve-
rendi paires, et domini, videlicet, ar-
chiepiscopus toletanus r et cceteri episcopi 
ac etiarn procuratores suarum ecclesia
rum , et alii canonici cathedralium eccle
siarum fuerunt congregati apud Pennam 
fidelem. Et ipsi omnes suprascriptas cons-
titutiones, quas ibidem composuerant, et 
ordinaverant, fecerunt in mei praesentia 
legi, mandantes insuper mihi, ut eas ma-
nu propria scriberem, et in publicam for-
mam redigerem atque earum trampsum-
tum supradictis dominis, vel procurato-
ribus suarum ecclesiarum, qui in praedic-
ta congregatione cum eis interfuerantr 
exhiberem, cum ab eis fuero requisitüs. 
Actum est apud Penam fidelem tertio 
idus madii, anno domini millesimo CCC. 
11. prsesentibus supradictis dominis. Et 
ego ad. mandatum eorum hoc transump-
lum ex praedictis constitutionibus propria 
manu scripsi,'et in earum fine apposui 
hoc meum asuetum signum. 

Ordinatio episcoporum in concilio tole-
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taño disponitur isto modo. 
Ex parte destra. 

Episcopus palentinus. 
Episcopus oxomensis. 
Episcopus cordubensis. 

E x parte siniestra. 
Episcopus seg-oviensis. 

Episcopus seg-untinus. 
Episcopus conchensis. 
Episcopus giennensis. 

Copia en la colección del P. Burriel en 
la Biblioteca Real, en Aguirre, colect. con-
dl. Hispan., tomo 5, y en Pulgar, histO" 
ria de Pal . , lib. 2.